30 (trinta) copas e 09 (nove) áreas de serviço, todas com revestimento 
cerâmico no piso e nas paredes; 

r. 01 (um) refeitório com revestimento cerâmico no piso e nas paredes; 
s. 02 (dois) vestiários revestidos com cerâmica até o teto, piso cerâmico, 

bancadas e divisórias em granito; 
t. 142 (cento e quarenta e dois) sanitários com cerâmica até o teto, piso 

cerâmico, bancadas e divisórias em granito; 
u. Portas internas em madeira com verniz fosco, divisória Eucatex e vidro; 
v. Móveis em fórmica, plástico e madeira; 
w. Eletrodomésticos (geladeiras, fogões, fornos de micro-ondas,